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Datos fiscales  [7

N doc. 4900030 Sociedad w27 Ejercicio 2018
Fe.docum. 09.10.2018 Fecha contab.  09.10.2012  Periodo 10
Calc. inpuestos
Referen. FACT 162
Moneda doc.  MXKE Doc.anulacién 1900251  / 201g
Txc.cab.doc.  ABOYO ERESIDENTE
Pos|CI|Cuenta  |Ixt.brev.libro may |Lib.mayor|PosPre|Texto breve cuenta Importe|Fondo |Ce.gestor |Progre|drea £|Texto 10|Ve| Asignacién Reser.anc. | Compen
22| M272000593 | Bzov por pagar CB |211200001 |ASOCT..| BRODUCTORES AGRICOLA| 30,000.00 FACT 162 APOYO 100VIAJES TEZONTLE ACC UNI DE GTO c [T 162 09.10.
* Indicador Debe/Haber S 30,000.00
4|s0| 523104361 |otros subsidios  [52310431(4381 |Otros subsidics 30,000.00-|1500518|31111-0101| E0001 |1.3.4 |FACT 162 APOYO 100VIAJES TEZONTLE ACC UNI DE GTO EACT 162
* Indicador Debe/Haber B 30,000.00-
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CuENTA 523108381 | (FEcER  [B.02.201812:42:18
Otros subsidios | |PARTIDAS 1726 PRGINA 1|

SOCIEDRD Salvatiersa | |USURRIO MORTEGAL
St|Lib.mayoz|n|cT|  Imporce en M| doc. |re.conten. [E3. /mes|Referencia nsignecisn Texto cab.documento rexto Div.|Ussario  |1/fondo  [ce.gestor
@|s2310431 11| 50| 1,500.00-| 00005 |22.03.2016| 2016/03| 40272 0272 |aov0 RESTDENTE |APOYO PTE EVENTOS CULTURALES SEMANA STA COL ALVARO|M270|JALOPEZ 11601 31111-0101
@|s23104391 |11 50] 1,129.20-(00006 |22.03.2015|2016/03 (40273 10273 |220v0 PRESTDENTE |RP0¥0 PTE COMPRA DE TANQUE DE GAS 4270 | JazoPEZ 11601 31111-0101
@|s2310431 11| 0] 6,496.00-| 00011 |02.05.2012|2018/05| FACT A3ssE FACT A36SE |a0v0 PRESTDENTE |APOYO MAT CONST P/EDIF BARDA ESC PRIM NICOLAS BRAV|M270|JCEBALLOS 1so0sie  |s1iii-olon
@|s23104391 |11 50] 1,000.00-(00023 |05.10.2016|2016/10( 42674 267 |220v0 PRESTDENTE |APOYO PTE COMPRA DE UTTLES ESCOLARES 4270 | Jaz0PEZ 11601 31111-0101
@|s2310431 11| 0] 2,780.00- 00029 |22.11.2016|2016/11 |43085 13085 |azovo |APOYO PTE MATERTAL CONSTRUCCION BANCAS EL POTRERO |M270|JALOPEZ 11601 31111-0101
@|523104391 |8 0] 30,000.00-|00030 [03.10.2088] 2018/10| FACT 162 FACT 162 |apov0 pRESIDENTE FACT 162 APOYO 100VIAJES TEZONTLE ACC UNI DE GTO |4270|JCEBALLOS 1500518 |31111-0101]
@|s2310431 11| 0] 1,250.00-| 00035 [06.10.2017| 2017/10| ERCT B3e05 EACT R3205 |a0v0 PRESTDENTE |APOYO ADQ MATERTAL CONSTRUCCION P/MTTO VIVIENDA |M270|JCEBALLOS 1s00s17  |s1i11-o101
@|s23104391 |11 50] 1,500.00-(00036 [06.10.2017|2017/10| ERCT 55343 FACT 55343 |220v0 PRESTDENTE |RPOYO EN COMPRA DE MEDICAMENTOS 14270 | scEBALIOS 1500517 |31111-0101]
@|s2310431 11| 0] 12,500.00-|00037 |06.10.2017|2017/10|FACT 2028/203 |FACT 2028 |a0v0 PRESTDENTE |APOYO RENTA CARPA 4°FESTIVAL SABOREA SALVATIERRA |M270|JCEBALLOS 1s00s17  |s1111-o101
@|s23104391 |11 50] 12,500.00-|00037 |06.10.2017|2017/10|FACT 2028/203 |FACT 2033 |220v0 PRESTDENTE |APOYO RENTA CARPA 4°FESTIVAL SABOREA SALVATIERRA |M270|JCEBALLOS 1500517 |s1111-o101
@|s2310431 11| 0] 1,170.00-(00221 |06.04.2017|2017/03| FACT A1436 APOYO|FACT A136 AEOYO  |AEOYO PRESIDENTE |APOYO PTE MAT CONSTRUC P/EDIF DE BANO EN VIVIENDA (M270|JCEBALLOS 1s00s17  |s1111-o101
@|s23104391 |11 50] 2,500.00- 00248 |06.04.2017|2017/04|EACT 63 ABOYO | EACT 63 ABOYO |220v0 PRESTDENTE |APOY0 PTE GTOS EVENTOS SEMANA STA COL GUADALUPE |M270|JCEBALLOS 1500517 |31111-0101]
@|s2310431 11| 0] 7,500.00-(00702 |19.05.2017|2017/05 | 43966 prees |aov0 PRESTDENTE |APOYO GTOS ASISTENCIA CONGRESO INTER ADMON EMP AGR[M270|JCEBALLOS 1500517 |s1111-0101]
@|s23104391 |11 50] 16.00-| 00722 |06.02.2012(2012/02| ERCT s3ECL EACT s3ECL BASIVO APOYO PRESIDENTE |COMP X AOYO ADQ MAT CONSTRUCCION E/EDIF VIVIENDA |M270|JCEBRLLOS 1so0sie  |s1iii-olol
@|s2310431 11| 0] 1,400.00-| 00799 |22.08.2016| 2016708 | s2242 228 |a0v0 PRESTDENTE |APOYO PTE MATERTAL DE CONSTRUCCION PARA VIVIENDA |M270|JALOPEZ 11601 31111-0101
@|s23104391 |11 50] 3,000.00-(00227 [22.03.2012|2012/03|FACT 176578 FACT 176578 |220v0 PRESTDENTE |A20¥0 /ADQ DE BIENES MUESLES P/VIVIENDA SINIESTRA|M270|JCESALLOS 1500518 |31111-0101]
@|s2310431 11| 0] 1,000.00-(01375 |15.03.2018| 201e/03|FRCT C270/BSESS |ERCT C270 |a0v0 PRESTDENTE |aPov0 EN GASTOS MEDICOS 4270 | JceBALLOS 1so0sie  |siiii-olol
@|s23104391 |11 50] 550.00-(01375 [15.03.2012|2012/03|FRCT C270/BSESS |FRCT BSESS |220v0 PRESTDENTE |A20¥0 EN GASTOS MEDICOS 14270 | scEBALIOS 1s00sie  |siiii-olol
@|s2310431 11| 0] 3,000.00-| 01381 |23.03.2018|2018/03| ERCT 7 EACT 7 |a0v0 PRESTDENTE |aov0 EN GASTOS MEDICOS 4270 | JceBALLOS 1so0sie  |s1iii-olol
@|s23104391 |11 50] 5,243.20-( 01404 [13.02.2015|2016/02| 33252 39852 AGO AOYO FUNERARIO AGO DE APOYO EN GASTOS FUNERRRIOS 4270 | Jaz0PEZ 11601 31111-0101
@|s2310431 11| 0] 10,000.00-| 01716 |02.05.2018|2018/05| se225 ae225 |APOY0S SINDICO ABRIL 2018|RPOYOS SINDICO P/PERSONAS ESC RECURSOS ABRIL 2018 [M270|JCEBALLOS 1s00ste  |s1111-0102
@|s23104391 |11 50] 10,000.00-| 01718 [02.05.2012|2012/05| 42226 ae226 |APOY0S REGIDORES ABRIL  |APOYOS REGIDOR P/PERSONAS ESC RECURSOS ABRIL 2012 |M270|JCEBALLOS 1s0031e  |31111-0103
@|s2310431 11| 0] 10,000.00-| 01720 |02.05.2018|2018/05| se227 8227 |APOYOS REGIDORES ABRIL  |APOYOS REGIDOR P/PERSONAS ESC RECURSOS ABRIL 2018 (M270|JCEBALLOS 1s0031e  [s1111-0103
@|s23104391 |11 50] 1,524.00-| 01785 |25.04.2017|2017/04|ERCT Fass EACT Fass |220v0 PRESTDENTE |APOYO PTE PINTURA CANCHAS TELESECUNDARIA 290 LAS C|M270|JCEBALLOS 1500517 |31111-0101]
@|s2310431 11| 0] 5,000.00-(01792 |02.05.2018|2012/05| FRCT BBGRS FACT BBGRS |a0v0 PRESTDENTE |APOY0 EN GASTOS MEDICO-DENTALES 4270 | JceBALLOS 1so0sie  |s1iii-olol
@|s23104391 |11 50] 10,000.00-|01965 [01.06.2012|2012/05| 42423 seaes |APOY0S REGIDORES JUNIO  |APOYOS REGIDOR P/PERSONAS ESC RECURSOS JUNIO 2018 |M270|JCESALLOS 1s0031e  |31111-0103
@|s2310431 11| 0] 5,426.00-(02536 |15.06.2017|2017/06| 200 BIESS 2016|AOY0 BIESS 2016 |REOYO BIESS 2016 |SONIA MICAELA VIJIL JIMENEZ 4270 | JazoPEZ 1400317 [31111-1101]
@|s23104391 |11 50] 2,000.00-|02574 |23.05.2016|2016/05 |41077 11077 |220v0 PRESTDENTE |nPv0 PARA GASTOS DENTALES 4270 | JazoPEZ 11601 31111-0101
@|s2310431 11| 0] 5,486.00- (02601 |13.06.2017|2017/06|AROYO BIESS 2016|AOYO BIESS 2016 |AEOYO BIESS 2016 (CATALINA VELASQUEZ GONZALEZ 4270 | JazoPEZ 1400317 [31111-1101]
@|s23104391 |11 50] 5,426.00-(02634 [03.05.2017|2017/05|RE0¥0 IESS 2015|RPOYO PIESS 2016 |REOYO PIESS 2016 |MA CARMEN MALDONADO CUNA 4270 | JazoPEZ 1400317 |31111-1101]
@|s2310431 11| 0] 1,565.34-| 02674 |01.04.2016|2016/03|RER.CAJA CHICA |aEOYOS REBOSICION CAJA CHICA  |ABOYO ECONOMICO A BERSONAS DE ESCASOS RECURSOS  |M270|JALOPEZ 11601 31111-0101
@ls23104391 |10 2,204.00-|03355 [10.09.2012|2012/03 |vARIAS FACTURAS |EACT 305 |a0v0 RESTDENTE FACT 305 RPOYO RENTA SILLAS/MESRS 40°ANIV ESGRR  |1270|JCEBRLLOS 1soosie  [siiii-oion|
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